
 

1 
 

 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Předmětné výběrové řízení bylo zahájeno dne 26. 10. 2023 odesláním Výzvy k podání nabídek na 

profilu zadavatele.  

Zadavatel v předmětném řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o vyloučení účastníka: 

 

Účastník Sídlo IČO 

PERFECTED s.r.o. 
Bohunická 595/85,  

Horní Heršpice, Brno 619 00 

 

27683028 

 

 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Zadavatel v Technické specifikaci předmětu plnění (která sestává z projektové dokumentace 

pro provádění Stavby „Centrum služeb pro seniory Kyjov – Elektrická požární signalizace“ zpracovanou 

 

Zadavatel: 

 Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

IČO: 46937099 

se sídlem: Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 

Veřejná zakázka 

„Elektrická požární signalizace“ 

Zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 



 

2 
 

společností NCN CZ s.r.o., se sídlem na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín, a která je Přílohou č.1 Výzvy 

k podání nabídek), konkrétně v Technické zprávě EPS stanovil mimo jiné požadavek na grafickou 

nadstavbu: 

Veškeré provozní operace budou opatřeny komplexním logováním všech událostí v systému na úrovni 

uživatel, supervizor a administrátor. Spojení řídícího serveru GN s jednotlivými řídícími jednotkami bude 

realizováno výhradně po vnitřní (počítačové) síti VAN, LAN. Komunikace serveru s řídící a uživatelskou 

hierarchií klientských stanic GN se bude řídit právy přístupu dle modelu administrace a supervize „tenký 

klienta – server“ 

Klientská stanice GN (pro dohledové centrum – administrátora) – musí splňovat podmínky „nulové 

údržby (není potřeba instalace) a: 

- pracovat na principu tenkého klienta – platforma klasického internetového prohlížeče. 

 

Zadavatel posoudil nabídku dodavatele a konstatoval, že Grafická nadstavba, navrhovaná společností 
PERFECTED s.r.o., nesplňuje požadavky zadavatele. 
  
Konkrétně se jedná o základní požadavky uvedené výše. Nabízená klientská stanice GN (pro 
dohledové centrum - administrátora) – nesplňuje podmínky zadavatele na „nulovou“ údržbu (není 
potřeba instalace) a práce na principu tenkého klienta - platforma klasického internetového 
prohlížeče. 
 

Zadavatel konstatuje, že účastník PERFECTED s.r.o. nesplnil zadávací podmínky ve vztahu 

k zadavatelem požadované technické specifikaci předmětu plnění, a z tohoto důvodu rozhodl tak, jak 

je uvedeno ve výroku výše. 

 

V Kyjově dne 11.12.2023 

  

                        Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

 

                                                          PhDr. Ladislava Brančíková, ředitelka  

 

 


		2023-12-11T11:36:00+0100
	PhDr. Ladislava Brančíková




